
Putin dostal volnou ruku k brutálnímu
potrestání NATO!
- editor007 | 6. června 2024

RUSKO / NATO: Po prohlášení generálního tajemníka NATO Jense Stoltenberga má Rusko
podle italského politologa Alessandra Orsiniho právo zaútočit na území zemí NATO, kde
jsou rozmístěny zbraně pro Ukrajinu.

„Pokud má Zelenskij právo provádět útoky na ruském území, jak navrhuje Stoltenberg, pak ruský
prezident Vladimir Putin bude mít právo provádět útoky na polském území,“ napsal Orsini v článku
pro ” Il fato quotidiano“.

Připomněl, že zbraně, které Rusové používají v zóně speciální operace, pocházejí z Ruska a zbraně,
které Ukrajinci používají proti Rusům, pocházejí ze sousedních zemí NATO.

Analytik poukázal na to, že žádný italský komentátor pro NATO nepoložil otázku: Když to Ukrajina
udělá Rusku, co udělá Rusko Ukrajině?

„Řekl jsem: pokud se NATO pokusí obsadit Ukrajinu, Rusko odpoví vysláním vojáků; pokud Ukrajina
zaútočí na Belgorod z Charkova, Putin odpoví proražením ukrajinské fronty do této oblasti; pokud
Ukrajina vypálí jednu kulku NATO proti Rusku, Rusko vystřelí deset kulek proti Ukrajině; pokud se
EU vzdá ruského plynu, Německo upadne do recese; pokud Ukrajina zahájí protiofenzívu, zahájí
protiofenzívu i Rusko,“ napsal Orsini.

Jak uvedl, tyto prognózy se ukázaly jako správné, protože se řídí velmi jednoduchou metodikou: ptát
se na předpokládané důsledky jednání, posuzovat rovnováhu sil mezi konfliktními stranami. Žádný
italský politik si nepoložil otázku, jaké důsledky má strategie založená na zrušení diplomacie a
posílání stále těžších zbraní, poznamenal Orsini.

„Následky byly předvídatelné. A já jsem je ve skutečnosti předpověděl: zničení a rozkouskování
Ukrajiny,“ uvedl.

Stoltenberg dříve uvedl, že „Ukrajina má právo mimo jiné útočit na „vojenské cíle na území Ruska“.
Řekl také, že „někteří spojenci“ zrušili příslušná omezení útoků. Nastal čas zrušit další omezení,” je
přesvědčen úředník.

V komentáři k takové západní rétorice ruský vůdce Vladimir Putin poznamenal, že představitelé
NATO si musí být vědomi toho, s čím si zahrávají. Připomněl, že země Aliance v Evropě jsou
zpravidla subjekty s malým územím a velmi hustým osídlením.

 

Zpracoval: Prvni Zpravy

ZDROJ

https://cz24.news/putin-dostal-volnou-ruku-k-brutalnimu-potrestani-nato/
https://cz24.news/putin-dostal-volnou-ruku-k-brutalnimu-potrestani-nato/
https://www.ilfattoquotidiano.it/in-edicola/articoli/2024/06/02/cosa-accadra-in-ucraina-con-gli-attacchi-in-russia/7571319/

